&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FORD F-550
Modelo: 2011

Placas: LD89439

Sintomas y/o comentarios

Frenos generales
Servicios
Descripcion Autorizado

Cambio de balatas traseras y limpiezaa  SI
delanteras, purgar sistema

Cambio de émbolos vy ligas de caliper SI
traseros

Un disco rectificado trasero L/Izquierdo  SI

Cambio de bomba de frenos SI

Elementos
Descripcion
Un juego de balatas (ford m9c3z)
Un disco (raybestos)
Cuatro émbolos caliper
Kit ligas caliper

Una bomba de frenos (motorcraft)

Importe
$1,895.00
$1,650.00
$1,009.00
$649.00

$5,568.00

# Presupuesto: 314

Importe

$928.00

$696.00

$210.00

$696.00

Precio total: $13,301.00
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