



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 314

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **FORD F-550**

Modelo: **2011**

Placas: **LD89439**

### Síntomas y/o comentarios

Frenos generales

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas traseras y limpieza a delanteras, purgar sistema	SI	\$928.00
Cambio de émbolos y ligas de caliper traseros	SI	\$696.00
Un disco rectificado trasero L/Izquierdo	SI	\$210.00
Cambio de bomba de frenos	SI	\$696.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un juego de balatas (ford m9c3z)	\$1,895.00
Un disco (raybestos)	\$1,650.00
Cuatro émbolos caliper	\$1,009.00
Kit ligas caliper	\$649.00
Una bomba de frenos (motorcraft)	\$5,568.00

Precio total: **\$13,301.00**